平成 25 年９月 24 日

各  位

東京都品川区東五反田五丁目 10 番 18 号

株式会社クリエイト・レストランツ・ホールディングス

代表取締役社長  岡本 晴彦

(コード番号：3387  東証マザーズ)

問い合わせ先 専務取締役 川井 潤

電話 03-5488-8001（代表）

非上場の親会社等の決算に関するお知らせ

当社の非上場の親会社等である株式会社後藤国際商業研究所の平成 25 年７月期の決算が確定いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．非上場の親会社等の概要

(1) 名称          株式会社後藤国際商業研究所

(2) 所在地         東京都港区新橋三丁目 10 番 20 号

(3) 代表者の役職・氏名   代表取締役 後藤 仁史

(4) 主な事業内容      株式、社債等有価証券の取得、保有、売買他

(5) 資本金         １百万円

(6) 当社との関係

①資本関係 当社の議決権の 46.79％を直接保有しております。（平成 25 年８月 31 日現在）

②人的関係 当社の代表取締役会長が株式会社後藤国際商業研究所の代表取締役を兼務しております。

③取引関係 該当事項はありません。

２．株式の所有者別状況、大株主の状況及び役員の状況

(1) 所有者別状況

平成 25 年７月 31 日現在

区分

株式の状況 単 元 未 満

株 式 の 状

況（株）

政府及び地

方公共団体

金融

機関

金 融 商 品

取 引 業 者

その他

の法人

外国法人等 個人

その他
計

個人以外 個人

株 主 数

（人）
― ― ― ― ― ― 2 2 ―

所 有 株 式

数（株）
― ― ― ― ― ― 1,000 1,000 ―

所 有 株 式

数 の 割 合

（％）

― ― ― ― ― ― 100.0 100.0 ―

(2) 大株主の状況

平成 25 年７月 31 日現在

氏名又は名称 住所 株式の種類 所有株式数（株）
発行済み株式総数に対する

所有株式数の割合（％）

後藤 仁史 東京都港区 普通株式 1 0.1

後藤 里奈 東京都港区 無議決権株式 999 99.9

計 ― ― 1,000 100.0

(3) 役員の状況

平成 25 年７月 31 日現在

役名及び職名 氏名 生年月日 略歴
所有株式数

（株）

代表取締役 後藤 仁史 昭和32年７月5日生

平成 15 年７月

平成 20 年８月

当社代表取締役会長（現任）

株式会社後藤国際商業研究所代表取締

役（現任）

1

３.当該親会社等の財務諸表

(1) 貸借対照表(平成 25 年７月 31 日現在)

（単位：千円）

資 産 の 部 負 債 の 部

科 目 金 額 科 目 金 額

 流  動  資  産 35,126  流  動  負  債 992

  現金及び預金 18,292   短期借入金 175

  仮払税金 16,833   未払費用 747

 固  定  資  産 1,081,916   未払法人税等 69

  投資その他の資産 1,081,916  固  定  負  債 550,000

  関係会社株式 1,054,196    社債 550,000

  投資有価証券 27,720 負債合計 550,992

    純資産 の 部

     株  主  資  本 566,049

      資  本  金 1,000

      利 益 剰 余 金 565,049

       その他利益剰余金 565,049

        繰越利益剰余金 565,049

    純資産合計 566,049

資産合計 1,117,042 負債・純資産合計 1,117,042

(注) この貸借対照表における記載金額は、表示単位未満の端数を切り捨てて表示しております。

(2) 損益計算書(平成 24 年８月 1日～平成 25 年７月 31 日)

（単位：千円）

科 目 金 額

 売 上 高   235,536

  販 売 費 及 び 一 般 管 理 費   4,101

  営 業 利 益   231,434

 営 業 外 収 益

  雑収入 17 17

 営 業 外 費 用

  支払利息 292

  社債利息 5,528  5,821

  経 常 利 益   225,630

  税 引 前 当 期 純 利 益   225,630

  法 人 税 等   69

  当 期 純 利 益   225,560

(注) この損益計算書における記載金額は、表示単位未満の端数を切り捨てて表示しております。

以 上